UNIVERSITAS
BINA SARANA INFORMATIKA

Gedung Rektorat JI. Kramat Raya No. 98, Senen. Jakarta Pusat 10450
Telp. (021) 23231170 Fax (021) 21236158 e-mail : rektorat@bsi.ac.id

UNIVERS

KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS BINA SARANA INFORMATIKA

Nomor : 212/2.01/UBSI/IX/2023
TENTANG
TUGASMENGAJAR SEMESTER GASAL
TAHUN AKADEMIK 2023/2024

REKTOR UNIVERSITASBINA SARANA INFORMATIKA,

Menimbang a Bahwa dalam rangka proses belgjar mengajar Program Diploma Tiga dan
Program Sarjana di Universitas Bina Sarana Informatika agar dapat
menjaga kelancaran tugas dan tertib administrasi jalannya perkuliahan
dengan bailk maka perlu menugaskan dosen untuk menggar pada
Universitas Bina Sarana Informatika;

b. Bahwa dosen yang namanya tersebut dalam dalam surat keputusan ini
dipandang cakap dan memenuhi syarat untuk mengajar pada Universitas
Bina Sarana Informatika;

c. Bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksudkan dalam huruf
adan b di atas, perlu diterbitkannya surat keputusan Rektor tentang tugas
mengajar Semester Gasal tahun akademik 2023/2024.

Mengingat 1. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 20 Tahun 2003 tentang

Sistem Pendidikan Nasional;

2. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 14 Tahun 2005 tentang Guru

dan Dosen;

3. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;

4. Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan

Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi;

5. Peraturan Menteri Pendidikan, Kebudayaan, Riset dan Teknologi Republik
Indonesia Nomor 53 Tahun 2023 tentang Penjaminan Mutu Pendidikan
Tinggi;

6. Keputusan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi Republik
Indonesia Nomor 732/KPT/I/2018 tentang |zin Penyatuan dan Perubahan
Bentuk Beberapa Perguruan Tinggi Swasta Menjadi Universitas Bina
Sarana Informatika di Jakarta yang diselenggarakan oleh Yayasan Bina
Sarana Informatika;

7. Peraturan Yayasan Bina Sarana Informatika Nomor 382/Y-BSI/1X/2019
tanggal 16 September 2019 tentang Statuta Universitas Bina Sarana
Informatika;

8. Keputusan Rektor Bina  Sarana  Informatika  Nomor
004/1.01/UBSI/IX/2018 tanggal 21 September 2018 tentang Struktur
Organisasi dan Tata Kerja Universitas Bina Sarana Informatika;

9. Keputusan Rektor Universitas Bina Sarana Informatika Nomor
112/2.01/UBSI/I11/2022 tanggal 2 Maret 2022 tentang Distribus Mata
Kuliah Pada Setiap Program Studi di Universitas Bina Sarana Informatika
Tahun Akademik 2019/2020;

10. Keputusan Rektor Universitas Bina Sarana Informatika Nomor
206/2.01/UBSI/1X/2023 tanggal 01 September 2023 tentang Penetapan
Kal e?der Akademik Universitas Bina Sarana Informatika Tahun Akademik
2023/2024.

Memperhatikan : Hasil rapat pimpinan tanggal 4 September 2023 di Jakarta.
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UNIVERSITAS
BINA SARANA INFORMATIKA

Gedung Rektorat JI. Kramat Raya No. 98, Senen. Jakarta Pusat 10450
Telp. (021) 23231170 Fax (021) 21236158 e-mail : rektorat@bsi.ac.id

MEMUTUSKAN

Menetapkan : TUGASMENGAJAR SEMESTER GASAL TAHUN AKADEMIK 2023/2024.

Pertama : Menugaskan masing-masing dosen untuk melaksanakan tugas mengagar pada
mata kuliah seperti tercantum dalam lampiran surat keputusan ini

Kedua . Bersedia mentaati dan mematuhi peraturan, prosedur dan ketentuan yang
berlaku di lingkungan Universitas Bina Sarana Informatika;

Ketiga . Kepada yang bersangkutan diberikan honorarium sesuai dengan peraturan yang
berlaku di lingkungan Universitas Bina Sarana Informatika;

Keempat . Keputusan ini berlaku selama Semester Gasal tahun akademik 2023/2024;

Kelima : Keputusan ini berlaku sgak ditetapkan dan apabila ditemukan kekeliruan

dikemudian hari, akan dilakukan perbaikan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di : Jakarta
Padatanggal : 11 September 2023

Rektor,
.

Dr. Ir. Mochamad Wahyudi, M.Kom, MM, M.Pd, IPU, ASEAN Eng

N
UNIVERSITAS )

Tembusan :

1. Wakil Rektor | Bidang Akademik
2. Kepala Badan/Kepala Biro

3. Dekan/Kepala PSDKU (KK)

4. Ketua Program Studi

5.Ybs
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UNIVERSITAS
BINA SARANA INFORMATIKA

Gedung Rektorat JI. Kramat Raya No. 98, Senen. Jakarta Pusat 10450
Telp. (021) 23231170 Fax (021) 21236158 e-mail : rektorat@bsi.ac.id

LAMPIRAN KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS BINA SARANA INFORMATIKA

Nomor: 212/2.01/UBSI/1X/2023
Tanggal: 11 September 2023

Tugas Mengajar Semester Gasal
Tahun Akademik 2023/2024

Nama : TENI AGUSTINA
NIP . 201302117
No. Matakuliah SKS Kelas K eterangan
1 |PRAKTIKUM PERKANTORAN (836) 3 21.3B.01-21305
2 |KORESPONDENSI NIAGA BAHASA 3 21.3B.01-21305
INDONESIA DASAR (353)
3 |CHARACTER BUILDING (154) 3 19.3A.25-19310
4 |PENDIDIKAN 2 12.5B.03-12505
KEWARGANEGARAAN (106)
5 |[PENGANTAR EKONOMI MIKRO (0113) 3 64.1A.27-64113
6 |PENDIDIKAN 2 12.5A.05-12502
KEWARGANEGARAAN (106)
Jumlah SKS: 16 SKS

Ditetapkan di : Jakarta
Padatanggal : 11 September 2023

Rektor,

Dr. Ir. Mochamad Wahyudi, M.Kom, MM, M.Pd, IPU, ASEAN Eng

Tembusan :

1. Wakil Rektor | Bidang Akademik
2. Kepala Badan/Kepala Biro

3. Dekan/Kepala PSDKU (KK)

4. Ketua Program Studi

5.Ybs
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Dosen.
Matakuliah
SKS

Kelas

: Teni Agustina
: (154) CHARACTER BUILDING
3

: 19.3A.25-19310

Jumlah Mahasiswa : 42

Pertemuan Ruangan

01

02

03

en3-ml

Tanggal

en3-ml 18

September
2023

en3-ml 25

September
2023

2 Oktober
2023

Bahan Kajian

Mengenal Diri
Sendiri 1 Kenali
dirimu 2
Mengenal ciri-ciri
dasar fisik 3
Kepribadian watak
tempe ramen 4
Mengenal bakat 5
Mengenal
kekuatan
kelemahan diri
sendiri

Menerima Diri 1
Menerima Diri
Menurut para ahli
2 Definisi
menerima diri 3
Bahaya menolak
diri sendiri 4 Cara
Menerima Diri 5
Cara Memahami
Diri

Pengembangan
Diri 1 Arti dan
tujuan
mengembangkan
diri 2 Membangun
mental yang kuat
dan sehat 3
Integritas diri 4 7
Kebiasaan Pribadi

Berita Acara
Pengajaran

mengajar kelas 19 3a
25 dan 26 pertemuan
1 berjalan dengan
lancar mengenai
mengenal diri sendiri
melalui zoom dan
wag serta berdiskusi

pertemuan 2 kelas 19
3a 26 pukul 10 00-12
30 secara online
membahas mengenai
menerima diri serta
diskusi mengenai
tipe-tipe kepribadian

pertemuan 3 kelas 19
3a 26 tanggal 2
oktober 2023 pukul
10 00-12 30 secara
online membahas
mengenai
mengembangkan diri
dan diskusi tentnag
pengembangan diri
yang positif

Kehadiran

Tepat
Waktu
Jadwal:
10:00-
12:30
Masuk:
10:02:11
Keluar:
12:17:43

Tepat
Waktu
Jadwal:
10:00-
12:30
Masuk:
10:02:19
Keluar:
12:19:40

Tepat
Waktu
Jadwal:
10:00-
12:30
Masuk:
10:06:23
Keluar:
12:18:19



Pertemuan Ruangan  Tanggal

04 en3-ml 9 Oktober
2023

05 en3-ml 16 Oktober
2023

06 en3-ml 23 Oktober
2023

07 en3-ml 30 Oktober
2023

Bahan Kajian

Motivasi Sikap
Perilaku Sosial 1
Pengertian
motivasi 2 Cara
memotivasi diri 3
Hambatan
tumbuhnya
motivasi

Interaksi
Lingkungan Sosial
1 Lingkungan
sosial awal 2
Masyarakat
kebudayaan 3
Komunikasi sosial
4 Nilai norma
sosial 5 Prasangka
konflik sosial 6
Pergaulan
persahabatan

Pendidikan anti
korupsi 1
Pengertian korupsi
2 Faktor penyebab
korupsi 3 Bentuk-
bentuk korupsi 4
Upaya
penanggulangan
korupsi 5
Gratifikasi di
lingkungan
kampus

1 Review Materi
Latihan soal
persiapan UTS

Berita Acara
Pengajaran

pertemuan 4 kelas 19
3a 26 tanggal 9
oktober 2023 pukul
10 00-12 30 secara
online membahas
mengenai motivasi
sikap dna perilaku
sosial

pertemuan 5 kelas 19
3a 26 tanggal 16
oktober 2023 pukul
10 00-12 30 secara
online membahas
mengenai materi
lingkungan sosial
mengenai
pernikahan dan
interaksi sosial
mengenai
komunikasi dan
norma serta diskusi
dan tanya jawab

pertemuan 6 kelas 19
3a 26 tanggal 23
oktober 2023 pukul
10 00-12 30 secara
online simuliasi
ujian dan membahas
mengenai materi
mengenai
pendidikan anri
korupsi mengerjakan
tugas diskusi tentang
korupsi tanya jawab

pertemuan 7 kelas 19
3a 26 tanggal 30
oktober 2023 pukul
10 00-12 30 secara
zoom online

Kehadiran

Tepat
Waktu
Jadwal:
10:00-
12:30
Masuk:
10:03:11
Keluar:
12:16:35

Tepat
Waktu
Jadwal:
10:00-
12:30
Masuk:
10:01:23
Keluar:
12:22:28

Tepat
Waktu
Jadwal:
10:00-
12:30
Masuk:
10:01:25
Keluar:
12:15:59

Tepat
Waktu
Jadwal:
10:00-
12:30



Pertemuan Ruangan

08 en3-ml
09 en3-ml
10 en3-ml

Pertemuan Ruangan

11 en3-ml

Tanggal

6 November
2023

13
November
2023

20
November
2023

Tanggal

27
November
2023

Bahan Kajian

(UTS)

Melakukan
presentasi artikel
mengenai gagasan
futuristic dan
konstrukstif dari
17 SDG s dan 6
Isu Keprihatinan
Bangsa Indonesia

Melakukan
presentasi artikel
mengenai gagasan
futuristic dan
konstrukstif dari
17 SDG s dan 6
Isu Keprihatinan
Bangsa Indonesia

Bahan Kajian

Melakukan
presentasi artikel
mengenai gagasan
futuristic dan
konstrukstif dari

Berita Acara
Pengajaran

UTS

pertemuan 9
presenstasi kelas 19
3a 26 hadir 83 secara
online melalui gmeet
untuk presentasi dan
diskusi tanya jawab

pertemuan 10
presenstasi kelas 19
3a 26 hadir 73 secara
online melalui gmeet
untuk presentasi dan
diskusi tanya jawab

Berita Acara
Pengajaran

pertemuan 11
presenstasi kelas 19
3a 26 hadir 81 secara
online melalui gmeet

Kehadiran

Masuk:
10:01:36
Keluar:
12:24:16

Tepat
Waktu
Jadwal:
10:00-
12:30
Masuk:
10:05:45
Keluar:
12:15:30

Tepat
Waktu
Jadwal:
10:00-
12:30
Masuk:
10:02:42
Keluar:
12:18:17

Tepat
Waktu
Jadwal:
10:00-
12:30
Masuk:
10:01:43
Keluar:
12:18:33

Kehadiran

Tepat
Waktu
Jadwal:
10:00-
12:30



Pertemuan Ruangan

12 en3-ml
13 en3-ml
14 en3-ml
15 en3-
m1 (kp)

Tanggal

4 Desember
2023

11
Desember
2023

18
Desember
2023

2 Januari
2024

Bahan Kajian

17 SDG s dan 6
Isu Keprihatinan
Bangsa Indonesia

Melakukan
presentasi artikel
mengenai gagasan
futuristic dan
konstrukstif dari
17 SDG s dan 6
Isu Keprihatinan
Bangsa Indonesia

Melakukan
presentasi artikel
mengenai gagasan
futuristic dan
konstrukstif dari
17 SDG s dan 6
Isu Keprihatinan
Bangsa Indonesia

Melakukan
presentasi artikel
mengenai gagasan
futuristic dan
konstrukstif dari
17 SDG s dan 6
Isu Keprihatinan
Bangsa Indonesia

Melakukan
presentasi artikel
mengenai gagasan
futuristic dan
konstrukstif dari
17 SDG s dan 6
Isu Keprihatinan
Bangsa Indonesia

Berita Acara
Pengajaran

untuk presentasi dan
diskusi tanya jawab

pertemuan 12
presenstasi kelas 19
3a 26 hadir 83 secara
online melalui gmeet
untuk presentasi dan
diskusi tanya jawab

pertemuan 13
presenstasi kelas 19
3a 26 hadir 70 secara
online melalui gmeet
untuk presentasi dan
diskusi tanya jawab

pertemuan 14
presenstasi kelas 19
3a 26 hadir 62secara
online melalui gmeet
untuk presentasi dan
diskusi tanya jawab

pertemuan 15
presenstasi kelas 19
3a 26 online melalui
gmeet untuk
presentasi dan
diskusi tanya jawab

Kehadiran

Masuk:
10:02:18
Keluar:
12:18:53

Tepat
Waktu
Jadwal:
10:00-
12:30
Masuk:
10:01:09
Keluar:
12:28:16

Tepat
Waktu
Jadwal:
10:00-
12:30
Masuk:
10:03:51
Keluar:
12:19:25

Tepat
Waktu
Jadwal:
10:00-
12:30
Masuk:
10:01:42
Keluar:
12:22:00

Tepat
Waktu
Jadwal:
07:30-
10:00
Masuk:
07:31:57



Berita Acara
Pertemuan Ruangan  Tanggal Bahan Kajian Pengajaran Kehadiran

Keluar:
10:01:47

16 en3-ml 9 Januari (UAS) UAS Tepat
2024 Waktu

Jadwal:
10:00-
12:30
Masuk:
10:05:40
Keluar:
12:20:00

Presensi Mahasiswa



Nim

19221212

19211041

19210952

19220005

19220065

19220067

19220080

19220098

19220100

19220114

19220153

19220206

19220213

19220227

19220261

19220278

Nama

samuel tandali

ayuwandira
lindiyasari

reza khuliya

dahyatin
nupus

nur sabilah

nurmala sari

ilman fahmi

chika putri
amelia

arbian setya

wira
wicaksana

adam bachtiar

afika ariyani

abrar falih
sentanu

elsa indah
marlina

fagih
firmansyah

billyam
anugrah

fauzan
madaniy

[EEN

[EEN

[EEN

10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

11
0 01 1 1 1 1
15
1 1 1 1 1 1 1
14
1 11 0 1 1 1
15
1 1 1 1 1 1 1
14
1 1.1 0 1 1 1
15
1 1 1 1 1 1 1
15
1 1 1 1 1 1 1
16
1 11 1 1 1 1
16
1 1 1 1 1 1 1
16
1 1 1 1 1 1 1
16
1 1 1 1 1 1 1
16
1 1 1 1 1 1 1
16
1 1 1 1 1 1 1
16
1 1 1 1 1 1 1
16
1 1 1 1 1 1 1
14


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19221212-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19211041-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19210952-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220005-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220065-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220067-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220080-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220098-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220100-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220114-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220153-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220206-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220213-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220227-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220261-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220278-25-BSI.js

19220411

19220419

19220454

19220472

19220482

19220663

19220708

19220796

19220853

19220857

19220861

19220889

19220890

19220892

19220894

muhammad
nur rizkiawan

rafika fadillah

haidar ihsan
eka putra

milda dwi
salsabilah

sohibun
thoyyib

dongan
hutapea

celine rapi
pratiwi

maya dwi
latifah

rizal nur
firmansyah

afrinaldi nur
ibrahim
soleh mubarok

muhammad
lukmanul
arifin

muhammad
lukmanul irfan

ardi pratama

fendy putra
irawan

16

16

16

16

16

16

16

16

15

16

14

16

16

15

16


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220411-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220419-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220454-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220472-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220482-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220663-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220708-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220796-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220853-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220857-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220861-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220889-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220890-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220892-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220894-25-BSI.js

abdullah

royyan 16

19220953 sabillah 11111111121 1 1 1 1 1 1
muhamad adli 15

19220962 syahputra 11111111120 1 1 1 1 1 1
.. 16

19220979 antonwijaya 1 1 11111111 1 1 1 1 1 1
muhammad 16

19221010 abraratharaif 1 1 12 1 111111 1 1 1 1 1 1
fawwazulfah 15

19221086 tsabitah 1111111111 1 1 0 1 1 1
. 15

19221091 maulanazikri 1 1 11110111 1 1 1 1 1 1

muhamad

khalafi al 16

19221345 gifarihelwani 1 1 1 1111111 1 1 1 1 1 1
aisya dewi 14

19221466 oktaviani 1111111111 0 1 0 1 1 1
fauziyyah 16

19221485 luthfi yani 11111111121 1 1 1 1 1 1
muhammad 16

19221193 ilmannurrofig 1 1 1 1111111 1 1 1 1 1 1
alif ramadhan 14

19221534 yahya 111/1/1{1/1/1;0/1/1 |1 (1|01 |1 |1

# Pertemuan 1l 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

hafjl_lrm'ah 42 A1 42 41 42 42 40 34 42 40 40 41 34 41 42 42
|


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220953-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220962-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19220979-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19221010-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19221086-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19221091-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19221345-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19221466-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19221485-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19221193-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19221534-25-BSI.js

Penilaian 19.3A.25-19310

NIM NAMA Presensi | TUGAS | UTS | UAS | SRADE
19221212 | SAMUEL TANDALI 71 10 |9 85 C
19211041 | AYUWANDIRA LINDIYASARI 100 85 |58 88 A
19210952 | REZA KHULIYA 03 60 |66 87 B
19220005 | DAHYATIN NUPUS 100 80 |100 |87 A
19220065 | NUR SABILAH 03 10 |90 88 B
19220067 | NURMALA SARI 100 85 | 74 85 A
19220080 | ILMAN FAHMI 100 86 | 88 88 A
19220098 | CHIKA PUTRI AMELIA 100 75 |100 |91 A
19220100 | ARBIAN SETYA WIRA WICAKSANA | 100 76 |10 |88 A
19220114 | ADAM BACHTIAR 100 75 |94 89 A
19220153 | AFIKA ARIYANI 100 70 |72 89 A
19220206 | ABRAR FALIH SENTANU 100 76 | 88 89 A
19220213 | ELSA INDAH MARLINA 100 77 |86 89 A
19220227 | FAQIH FIRMANSYAH 100 68 | 84 50 B
19220261 | BILLYAM ANUGRAH 100 70 |9 87 A
19220278 | FAUZAN MADANIY 86 10 |48 55 D
19220411 | MUHAMMAD NUR RIZKIAWAN 100 68 |96 84 A
19220419 | RAFIKA FADILLAH 100 69 |98 87 A
19220454 | HAIDAR IHSAN EKA PUTRA 100 65 |96 87 A
19220472 | MILDA DWI SALSABILAH 100 68 |92 89 A
19220482 | SOHIBUN THOYYIB 100 65 |98 83 A
19220663 | DONGAN HUTAPEA 100 65 |62 50 C
19220708 | CELINE RAPI PRATIWI 100 69 |58 85 B
19220796 | MAYA DWI LATIFAH 100 68 |92 90 A
19220853 | RIZAL NUR FIRMANSYAH 93 68 | 94 85 A
19220857 | AFRINALDI NUR IBRAHIM 100 67 |86 86 A
19220861 | SOLEH MUBAROK 86 10 |70 55 D
19220889 | MUHAMMAD LUKMANUL ARIFIN 100 65 |84 83 A
19220890 | MUHAMMAD LUKMANUL IRFAN 100 65 |82 86 A
19220892 | ARDI PRATAMA 93 65 |78 83 B
19220894 | FENDY PUTRA IRAWAN 100 65 | 94 80 A
19220953 | ABDULLAH ROYYAN SABILLAH 100 10 |82 55 C




19220962 | MUHAMAD ADLI SYAHPUTRA 93 75 94 85 A
19220979 | ANTON WIJAYA 100 78 86 90 A
19221010 | MUHAMMAD ABRAR ATHA RAIF 100 65 96 95 A
19221086 | FAWWAZULFAH TSABITAH 93 70 88 89 A
19221091 | MAULANA ZIKRI 93 65 52 50 C
19221345 EAEliC\fAhlﬂfD KHALAFI AL GIFARI 100 68 80 83 A
19221466 | AISYA DEWI OKTAVIANI 86 86 50 90 B
19221485 | FAUZIYYAH LUTHFI YANI 100 65 56 50 C
19221193 | MUHAMMAD ILMAN NURROFIQ 100 65 94 91 A
19221534 | ALIF RAMADHAN YAHYA 93 68 58 50 C




